Model P 22-2
Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de

gemeenteraad.

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Leeuwarden
Datum stemming 16 maart 2022

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- ¢.q. centraal stembureau in Leeuwarden
Datum zitting 21 maart 2022

Tijdstip zitting ~ 10:00 uur

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-258-Hashcode
7FB8 0437 6619 F1A2 8843 BB53 3079 4C69 9E90 ADA2 E650 FE0A BF3C AA4B FO92 7FE6



Lljstnaam Partij van de Arbeld (P.v.d.A.}
Lijstnummer 1

::?;nlﬁ;t Naam kandidaat Aantal stemmen
1 de Haan, H.G. (Hein) (m) ) T 3860
2 de Koning, E. (Eline) (v) 1862
3 Kuiken, H. {Hein) {m} 451
4 Antolovi¢-Tipurié, M. (Mirka) (v) 652
5 Visser, D. (Dirk} {m) 160
6 van Santen, €.B.M. (Lydia) (v) 350
7 Zarza, S. {Sakar) (v) 361
8 de Caluwe, J. (Joost) {m) 88
9 Abdullah Abdi, A. (Afrah) (v) 711
10 Aalbers, B. (Bauke) {m} 61
11 Douma, R.1.S. {Sander) {m} 209
12 de Boer, M. (Marieke) (v} 194
13 Kaya, C. (Cem) (m) 69
14 Schaafstal, W.T. (Wopke) (m) 17
15 van Barneveld, A. (Arie) {(m) 171
16 van Doremalen, J.M. (Jasper) {m) 16
17 Leach, R.A. (Robert) (m} 67
18 Schagen, K.L. (Koen} (m) 44
19 Heijs, T.N. {Theda) (v) 45
20 Landstra, V. {\Vera) (v) 87
21 Bakker, A M. (Anneke) (v) 52
22 Bijsterbosch, C.G. (Toke) {v} 59
23 Coenen, D. (Danigl (m) 10
24 Comelisse, P.B. {Flip) (rm) 28
25 Fopma, S. (Simen} (m) 20
26 Gaastra, J.J. (Jan) (m) 44
27 Kiemel, J. {Jan) {m) 27
28 de Kroon, H. {(Harm) {m) 32
29 Martens, W.M. (Wietse) {m) 29
30 Seerden-Wagenaar, E. (Ellen} {v) 39
k1| Visser, WW. (Wytze) (m) 53
a2 Zwant, K.J. (Kiaas) {m) 17
a3 de Voogd, U.C. (Ursula) (v} 65
- Totaal {stemcijfer) 9730
Datum; 17-03-2022 15:08:45 - SHA-256-Hashcode pagina 2/ 48

7F88 0437 6619 F1A2 8B43 BB53 3079 4C69 9E90 ADA2 EG50 F60A BF3C AA4B F992 7FEB



Lljstnaam CDA
Lijstnummer 2

:;':ll;nl?j;t Naam kand|daat Aantal stemmen
1 Reitsma, A.P.W. {Abel} (m) 2098
2 van der Meulen-Diever, F.M. (Fokelien) (v) 865
3 Atsma, J.B. (Jannie} {v) 477
4 Wiersma, W. (Wieke) (v) 220
5 van den Berg, A.J. (Ans) (v) 49
6 Tjalsma, AF. (Anna) (v) 153
7 Hoedemaker, T.J. {Tiny) {v} 346
8 Schinkel, D.A. {Drieseréé} (v) 51
9 Wijnsma, S. (Sjoerd) (m) 55
10 Tamminga, S. (Symen) (m) 183
1 Meinderis, A. (Aaltje} (v) 85
12 Jansen, T.K. {Tjepko} {m) 30
13 Valk, Y. {Yge) (m) 8
14 van Gunst, J. (Jelle} (m) i1
15 Kamphuis, B. {Berend) {m) 20
16 van de Lageweg, W. (Wiepke) (m) 40
17 Brouwer, S. (Sytse) (m) 39
18 Meinderts, M.M. {Marieke) {v) 26
19 Roorda, B.A. (Broer) (m) 32
20 Zuidema-Haans, W.M.A A (Wendy) (v} 20
21 Osinga, T.J. (Taco) (m) 18
22 Miedema, 1J.J. (IJsbrand) (m) 13
23 Boelens, T.A. {Theo) {m) 9
24 van Huizen, AM. (Marisha) {v} 9
25 Stienstra, J. {Jaap} (m) 7
26 Schuurmmans, F.W.L. (Frank) (m} 12
27 Elzinga, P.AF. (Piet) (m) 14
28 Hofman, T. (Thom) (m) 13
29 Bruinsma, F. (Folker) (m) 8
0 Douwstra, R.F. (Friso) (m) _ 40
Totaal (stemcijfer) 4946
Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 3/ 48
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Lijstnaam vvD
Lljstnummer 3
::r;';";j;t Naam kandidaat Aantal stemmen
1 Visser, M.E. (Marcel) (m) 2167
2 van der Sloot, P. (Petra) (v) 765
3 Luik, G. (Geu) (m) 63
4 Geveke, A.F. (Amarins) (v) 266
5 Terpstra, H. {Hendrik) (m) 134
6 Stevens, M.G.P. {Marcus) (m) 20
7 Kolk, L.E. (Lennart) {m) 150
8 van Lang, A. (Anna) (v) 83
9 Spoelstra, R. (Ronald) {m) 107
10 Qverbeek, J.D.T. (Jelle) {m) K}
11 Gerbenzon, J.E. (Johan) (m) 23
12 Plomp, R.A. {(Ruben) (m} 17
13 Lira Coronado, P.Y. (Pacla) (v) 21
14 Boskma, W.D. (Monique} {v) 26
15 Dijkgraaf, H. (Herma) (v} 21
16 Bouma, S. {Sietze) (m) 82
17 van Balen Walter, H.J. (Harmen) {m} 64
18 Poortman, C.J. (Cerjan) {m} 9
19 Huang, Z. (Arthur} {m) 25
20 Krikke, D.B.S. (Danique} (v} 30
21 Jaarsma, G. {Ger) (m) a5
22 Brands, M. (Martijn) (m) 16
23 Nijborg, K. (Kevin} {m) 5
24 Bevers, N.A.M.M. (Nicofe) (v} 20
25 Terpstra-Alexandre, S.1. (Simone) (v) 46
26 Krikke, 1.G.S. {Ilvo} {m} 81
27 de Vries, B.J. {Baukje) (v) 24
28 van der Meulen, K. {Kor) {m) 18
29 van Mourik, T, (Tom) {m} 25
30 de Vries, A. {Aukje) (v) 82
- Totaal (stemcijfer) 4436
Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 4/ 48

7F88 0437 6619 F1A2 8B43 BB53 3079 4C69 9E90 ADA2 E650 F60A BF3C AA4B F992 7FEG



Lijstnaam

D66

Lijstnummer 4
::'(?;nl?jfst Naam kandidaat Aantal stemmen
1 Tjeerdema, H. (Hilde) 2185
2 Bruijnincx, J.M.M. (Julie} 334
3 Magré, J.A. (Johan) 111
4 Copini, G.E.J. (Gabriélle) 280
5 Jansen, T.E. (Tonko) 62
(] Padmos, L. {Lars} 105
7 Stuve, B. (Branka) 75
8 Bos, D.A. {Douwe) 34
9 Wolters, R. (Rogier) 15
10 Douwstra, J.D. (JanDouwe) 41
11 Nugteren, AW. {Anne)} 73
12 Oosterwijk, J.J. (Jaap) 26
13 Bijlsma, B.J. (Bea) 65
14 Russchen, A.P. (Abby) 22
15 Wieringa, K. (Klaas-Jan) 7
16 Bakker, P.D. (Pieter) 10
17 Clevering, T. (Tieneke) 39
18 van der Veer, C A.J. (Comnelis) 4
19 van Beest, M.J. (Marius) 12
20 Bloembergen, A.S. (Anne) 10
21 Dijkstra, C.M. (Carla) 18
22 Fraser, B. (Bjtrn) 15
23 Gaasenbeek, J.W. (Jan) 4
24 Janssen-Jouwsma, S.J.P.W. (Susan) 17
25 van der Knoop, S.J.R. (Sjoerd) 4
26 Koomstra, H.C. {Minke) 8
27 Kuipers, T.G. (Tabe) 8
28 Lokerse, A.M. {Janny} - - 32
] - Totaal (stemcijfer) 3614
Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 5/ 48
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Lljstnaam
Lljstnummer 5
::::‘I%Lt Naam kandidaat Aantal stemmen
1 Klaver, 8. (Sikko) {m) 1902
2 Okkema, C.B. {Christiaan} (m} 293
3 Tiemersma, V. (Vivian} {v} 1272
4 Spithoff - Postma, R. {(Riemy) (v) 276
5 van der Meulen, M.B. (Martin) (m) 181
6 Kleefstra, A.R. (Auke) {m) 126
7 van Ravesteijn, J.L.D. (Jan Dirk) (m) 156
8 Ekas, W.F. (Wiebe) (m) 151
9 van Diggelen, D. (Dominick) {m) 57
10 Keijzer, J. (Jan) (m) 161
ik Toussaint, T.G. {Thymen) {m} 139
12 Jurna, B.S. (Benny) (m) 29
13 Boonstra, F. (Frans) {m) 189
14 Schrage, R.M. (Giny) (v} 77
15 Feenstra, G. (Gerrit) (m) 41
16 de Boer, G.N. (Gerrit) (m) 60
17 de Jong, G.G. (Genn) (m) 27
18 Wil, M.C. (Marief) (v) _ 94
Totaal (siemcijfer) 5231
Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 6/ 48
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Lijstnaam FNP

Lijsthummer 6
:;"c'l‘;“lfj';t Naam kandidaat _ Aantal stemmen
1 Tuininga, J.W. (Jan-Willem) (m) ' 2313
2 Veldstra-Lantinga, L. (Lyda} (f} 1073
3 Roorda, H. (Hinke) (f) 488
4 de Boer, J. (Janneke) (f) 489
5 Keizer, B.B. {(Bauke Beert) (m) 184
[ van Breemen-Schneider, I.L. (irene) {f) 139
7 Kocistra-Bahnerth, E. (Edward) (m) 68
8 Yntema, H. (Hessel) (m) 51
9 de Groot-Zantema, A. (Aeltsje} () 126
10 de Groot-Voolstra, S.A. (Saapke) (f} 65
11 Kingma, G L. (Grieteloek) (f} 142
12 van der Zwaag, B. (Bjinse) (m) 6
13 Dijkstra, F. (Folkert) (m) 26
14 Deelstra, D. (Dorothea) (f) 74
15 Sinnema, H.F. (Rikus) {m) 32
16 Toering- van der Weide, F. (Feikje) (f) 50
17 Bakker, P.G.C. (Piet) (m) 20
18 Beetstra, N.P. (Nynke) (f) 52
19 Hansma, H. {Harm} (m) 17
20 Wassenaar, K.J. (Klaas) (m) 27
21 Pratley. N.I. {Nora} (f) 63
22 Toering-Schuurmans, A. (Annigje) () 50
23 Janse, 5.G. (Sake) (m) 27
24 Kornelis. B. (Bernlef) (m) 9
25 Schaaf, G. (Gabe) (m) 26
26 Nicolai, B.F. (Bauke) (m) 18
27 de Vries, H. (Henk} {m} 7
28 Sietsma, T. (Tjalling) (m) 13
29 Keizer, J.S. (Jaap) {m) 22
30 Gaarman, H.C.H. {Herman) (m) 36
k3| Ketellapper, M. {Marten) (m) 56
Totaal (slemcijfer) N 5799
Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode pagina 7/ 48
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ChristenUnie

7F88 0437 6615 F1A2 8B43 BB53 3079 4C62 9E90 ADA2 ES50 F60A BF3C AA4B FO92 7FEG

Lijstnaam

Lijstnummer 7
::':I‘:‘;j’s . Naam kandidaat Aantal stemmen
1 Niesink, C.C.M. (Carlijn) (v) 1504
2 Deuwstra, H. (Hayo) {m) 226
3 Heijman, R. (Rob) (m) 48
4 de Snoo, C. (Cees) (m) 81
5 Hulzinga-de Jager, W.M.A. (Wama) {v) 104
6 Andringa-Dijk, H.L. (Hetty) (v} 62
7 van Reenen, J.A. (Hans) (m) 12
8 Baan, M.M.G. (Marieke} {v) 60
9 Chitds, V.D. {Vincent) (m) 18
10 Kloosterman, T.J. (Timo} (m) 16
1 Werhoef, J. {Jasper} (m) 51
12 Boonstra, J. (Jantine) (v) 24
13 Wieijer-Fekken, S.D. (Sigrid) (v) 35
14 Muller, R. {Ruben) {(m) 25
15 Kuken-Geleijnse, J. {Janine) {v) 34
16 van Harten, P.C. {Peter) (m) 5
17 de Vries-Boersma, M.J. (Margo) (v) 5
18 Buikema, T.H. (Theo} {m) 16
19 Daverschot, A.H.M. (Alike} (v) 4
20 de Boer, J.W. (Johannes) (m) 10
21 Koops-Tomn, S. (Sietske) (v} 14
22 Wiersma, A. (Auke) (m} 10
23 Medema-Sleurink, M.A. {Marjan} (v} 18
24 Tromp, F.L. {Frits} {(m) 5
25 Rijpstra-Pranger, E.K.R. (Emma) (v) 10
26 Sleegstra-Wesselius, G. (Gerda) (v) 12
27 van Daalen, A.P.C. (Arco) (m) 16
28 Huisman, G.W. (Gerben) (m) 6
29 Rijpma, F.R. (Frits} (m) . 17
_ Totaal (stemncijfer) 247@_
Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 8/ 48



Lijstnaam LIJSTOS8
Lijstnummer 8
2:'3:';]'“ Naam kandidaat Aantal stemmen
1 van der Galién, O.A, (Otto) (m) 1995
2 Runhart, C. {Carina} (v} 584
3 Wijnstra, C. (Cor) (m) 95
4 Hoekstra, D.C. (David) (m} 236
5 van der Galign, Q. {Otto) (m) 73
8 Kisoenpersad, S. {Joy) (m} 94
7 Tromp, M.F. {Marleen) {v} 138
8 Nyp, N.X. {(Nanne) (m) 23
9 Kisoenpersad, D.R. (Darshinique) (v) 80
10 van Gelderen, R, (Richard) (m) 205
1 van der Woude, K. (Kelly) (v) 66
12 Klompsira, N. (Nanne) {m} 34
13 Faber, R. {(Ronald) (m) 27
14 Frank, W.G. (William) {m) 60
15 Herder. R.J.P. {Roelof) (m) 23
16 Telk, H.J. (Hidde} (m) 14
17 van Gelderen, C. (Ottomar) {m) 27
18 Hoeksma, F. (Frans) {m) 51
19 Poelstra, M.J. {Sjonny) (m) 17
20 Faber, J.8. {Jan) (m) 32
21 _ van Daalen, H. (Ricky) (m) ) ) 164
o Totaal (stemcijfer) 430§
Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 9/ 48
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Lijstnaam

Lijstnummer

Nummer
op de lijst _

1

© o~k WwN

|-
Qo

Forum voor Democratia

Naam kandidaat

Aantal stemmen

Qudhuis, K.J.J.
Feenstra, N.
Janssen, G.W.J.
de Groot, E.A.
Blom, R.
Wiersma, H.
Schepel, H.J.
Dijkstra, A.

van der Mey, N.
Portheine, M.R.

1444
160

98

44

150

75

25

28

66

59

Totaal {gemc?jfer) 2149

Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode:

pagina 10/ 48
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LiJstnaam GROENLINKS
Lijstnummer 10

::rctll;rll?];t Naam kandidaat Aantal stemmen
1 Molenaar, F. (Femke) (v) 5191
2 Stellingwerf, E. (Evert) {m} 430
3 Astro, W.E. (Pim) {m) 152
4 Dragstra, A.W. (Roger) (m} 42
5 van der Meulen, T.M. (Timara} (v) 566
8 Spoelman, W.H.F. (Wim) (m} 124
7 Visbeek, S.J. {Simon) (m) 75
8 Bergsma, A.J. (Andries) (m} 112
b Viutters, P. (Petra) {v) 527
10 ter Haar, J.M.C. (Jonas) (m) 49
11 Rusing, A.E.M. (Annelijn) {v) 296
12 Hossein, A. (Answar) (m) 107
13 Hempenius, C.A.A, (Chris) (m) 56
14 Faber, J.N. (Jamila) (v} 140
15 Germeraad, A. (Anton) (m} 69
16 Bloemhof, A. (Anke) (v} 1M
17 Noordenbos, .M. (Ytsje) (v} 43
18 Wiersma, S.J. (Sjoerd Jelle) (m) 27
19 Armold, A.G. (Bram) (m) 14
20 van Manen, Y.J. {¥vonne} {(v) 88
21 Kooistra, T. (Thewis) (m) 12
22 Blank, E.J.E. (Erik) (m) 21
23 Dijkstra, T.J. (Tineke) (v) 22
24 Posthumus, J.M.A. (Judith) (v} 23
25 Youssef, S. (Saida) (v) 396
26 Hoekstra, K. {Klaas) {m} 12
27 Dijksira, S.W. (Sipke) (m} 28
28 van der Burg, A.F.M. (Aad) (m) 40
29 Veenstra, S. (Sebastiaan) (m} 4
30 Bulens, G.A. (Dieneke)} {v) 19
H van Hooff, T.T.H. (Dorus) (m) 3
32 Leicht, D. ({Dieuwke) (v) 19
a3 Postma, T.T. (Tine) (v) 11
34 Sarti, JW. {Jan} {m) 19
a5 Kuipers, C.M. (Charda) (v) 18
38 van der Hoek, E.P. {Elsa) (v) 45
a7 Meerdink, P. (Piet) {(m) 18
a3 van Gessel, P.H. (Paul) (m} 4
39 Reijndorp, M. (Marja} (v) 12
40 van der Heide, A. (Auke) (m) 16
41 Langhout, D. (Doutsen) (v} 43
4 Wassink, J.B. (Bert) (m) = 35
Totaal (stemcijfer) 9034

Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode:
7F88 0437 6619 F1A2 8B43 BB53 3079 4C69 9E90 ADAZ E650 F60A BF3C AA4B F992 7FES
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen
- aantal blanco stemmen 165

- aantal ongeldige stemmen b

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

in de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten ziin geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljeflen zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categoriegn afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembiljetten’?
* |n de stembureaus zijn 4 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

+ |nde stembureaus zijn 18 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor fwat verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 2
Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? O
Hoe vaak is er een stembiljet te veel vitgereikt? 0|
Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 175
Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 25
6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen
Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 4766.

Daturn: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 12/ 48
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer {ljstnaam aantal stemmen
1 Partij van de Arbeid (P.v.d.A) 9730
2 CDA 4946
3 vvD 4436
4 D&6 3614
5 Gemeentebelangen (GBL) 5231
6 FNP 5799
7 ChristenUnie 2478
8 LIJSTO58 4306
9 Forum voor Democratie 2149
10 GROENLINKS 8034
Totaal 51723
8. Kiesdeler
totaal aantal geidige stemmen op kandidater aantal zetels kiesdeler
51723 : 39 = 1326 9139
Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 13/ 48
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9. Verdeling van de volie zetels

lijstnummer aantal stemmen kiesdeler aantal volle zelels
1 9730 1326 9/39 7
2 4946 1326 9/39 3
3 4436 1326 9/39 S
4 3614 1326 9/39 2
5 5231 1326 9/39 3
6 5799 1326 9739 4
7 2478 1326 9/39 1
8 4308 1326 9/39 3
9 2148 1326 9/39 1
10 9034 1326 9/39 8

Totaal aantal zetels
Totaal aantal toegewezen volle zetels
Restzetels

39
33 ~

Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode:
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10. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal
stemmen per zetel hebben.

listnummer restzetel - ' aantal
1 2 3 4 5 6 restzetels
1 1216 2/8 1216 2/8 1216 2/8 1216 2/8 1216 2/8 1081 1/9 1
2 1236 2/4 1236 2/4 1236 2/4 1236 2/4 989 1/5 989 1/5 1
3 1109 1109 1109 1109 1109 1109
4 1204 2/3 1204 2/3 1204 2/3 1204 2/3 1204 2/3 1204 213 1
5 1307 3/4 1046 1/5 1046 1/5 1046 1/5 1046 1/5 1046 1/5 1
6 1159 4/5 1159 4/5 1159 4/5 1159 4/5 1159 4/5 1159 4/5
7 1239 1239 1239 826 826 826 1
8 1076 2/4 1076 2/4 1076 2/4 1076 2/4 1076 2/4 1076 2/4
9 1074 /2 1074 1/2 1074 172 1074 1/2 1074 112 1074 1/2
10 1290 417 1290 4/7 1129 2/8 1128 2/8 1129 2/8 1129 2/8 1
restzetel 5 10 7 2 1 4
toegekend
aan lijst
Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagma 15/ 48
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

lijstnaam lijstnummer . m
Partij van de Arbeid (P.v.d.A) 1 o 8
GROENLINKS 10 7
FNP 6 4
Gemeentebelangen (GBL}) 5 4
CDA 2 4
vvD 3 3
LIJSTO58 8 3
D66 4 3
ChristenUnie 7 2
Forum veor Democratie 9 9

Datum: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 16/ 48
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lljstnummer ]
Totaal aantal stemmen 9730
Totaal aantal zetels 8
nummer
op do ljst naam kandidaat
1 de Haan, H.G. (Hein} (m)
2 de Koning, E. (Eline) (v)
3 Kuiken, H. (Hein) {m)
4 Antolovié-Tipuri€, M. (Mirka} (v}
5 Visser, D. (Dirk) {m)
6 van Santen, E.B.M. (Lydia} (v)
7 Zarza, 8. (Sakar) (v)
8 de Caluwe, J. (Joost) (m)
9 Abdullah Abdi, A. (Afrah) (v)
10 Aalbers, B. (Bauke) {(m)
11 Douma, R.1.S. (Sander) (m)
12 de Boer, M. (Marieke) (v)
13 Kaya, C. (Cem) {m}
14 Schaafstal, W.T. (Wopke) (m)
15 van Barneveld, A. (Arie) (m)
16 van Doremalen, J.M. (Jasper) (m)
17 Leach, R.A. (Robert) (m)
18 Schagen, K.L. (Koen) (m)
18 Heijs, T.N. (Theda) (v)
20 Landstra, V. {Vera) (v)
21 Bakker, A.M. {Anneke) (v)
22 Bijsterbosch, C.G. (Toke) (v)
23 Coenen, D. (Dani&l} (m)
24 Cornelisse, P.B. (Flip) {m)
25 Fopma, 8. (Simen) (m)
26 Gaastra, J.J. (Jan) (m)
27 Kiemel, J. (Jan) (m}
28 de Kroon, H. {Harm) (m)
29 Martens, W.M. (Wietse) {m)
30 Seerden-Wagenaar, E. (Ellen) {v}
31 Visser, WW. (Wytze) (m)
32 2want, K.J. (Klaas) {m)
33 de Voogd, U.C. (Ursula) (v)

aantal stemmen

Totaal

3660
1862
451
652
160
350
361
88
711
61
200
194
69
17
171
16
67
44
45
67
52
59
10
28
20
44
27
32
29
39
53
17
65

9730

Datum: t17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 2
Totaal aantal stemmen 4946
Totaal aantal zetels 4
nummé?
op de lijst naam kandidaat
1 Reitsma, A.P.W. (Abel) (m)
2 van der Meulen-Diever, F.M. (Fokelien) {v)
3 Atsma, J.B. (Jannie) {v)
4 Wiersma, W. (Wieke) {v)
5 van den Berg, A.J. {Ans) (v}
6 Tjalsma, A.F. (Anna} (v)
7 Hoedemaker, T.J. (Tiny) (v}
8 Schinkel, D.A. (Drieseréé) (v)
9 Wijnsma, S. (Sjoerd) (m}
10 Tamminga, S. {Symen) {m)
11 Meinderts, A. (Aaltje) (v}
12 Jansen, T.K, (Tjepko) (m)
13 Valk, Y. {Yge) {m)
14 van Gunst, J. (Jelle) {m}
15 Kamphuis, B. (Berend} (m)
16 van de Lageweg, W. (Wiepke) (m)
17 Brouwer, S. (Sytse) (m)
18 Meinderts, M.M. (Marieke) {v)
19 Roorda, B.A. {Broer) {m)
20 Zuidema-Haans, W.M.A A. (Wendy) (v)
21 Osinga, T.J. (Taco) {m)
22 Miedema, IJ.J. (IJsbrand) (m)
23 Boelens, T.A. {Theo) (m)
24 van Huizen, A.M. (Marisha) (v}
25 Stienstra, J. (Jaap) (m)
26 Schuurmans, F.W.L. (Frank) (m)
27 Eizinga, P.A.F. (Piet) (m)
28 Hofman, T. (Thom) (m}
29 Bruinsma, F. (Folkert) (m)
30 Dauwstra, R.F. (Friso) (m)

aantal stemmen

Totaal

2096
865
477
220

49
153
346

51

55
183

85

30

8

11

20

40

39

26

32

20

18

13

9
9
7

12

11

13

8
40

4946

Datum: 17-03-2022 15.:09:45 - SHA-258-Hashcode;
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Lijstnaam WD
Lijstnummer 3
Totaal aantal stemmen 4435
Totaal aantal zete!s 3
nummer
op de lljst naam kandldaat
1 Visser, M.E. (Marcel} (m)
2 van der Sloot, P. (Petra) {v)
3 Luik, G. (Geu) {m)
4 Geveke, A.F. {Amarins) (v)
5 Terpstra, H. (Hendrik) (m)
6 Stevens, M.G.P. (Marcus) (m)
7 Kolk, L.E. (Lennart) (m})
8 van Lang, A. (Anna) (v)
] Spoelstra, R. (Ronald) (m)
10 Overbeek, J.D.T. (Jelle) (m)
11 Gerbenzon, J.E. (Johan) (m}
12 Plomp, R.A. {Ruben) (m)
13 Lira Coronado, P.Y. {(Pacla} (v}
14 Boskma, W.D. {Monique) (V)
15 Dijkgraaf, H. (Herma) (v}
16 Bouma, S. (Sietze) (m)
17 van Balen Walter, H.J. (Harmen) (m)
18 Poortman, C.J. (Corjan} (m)
19 Huang, Z. (Arthur} (m)
20 Krikke, D.B.S. (Danique) (v)
21 Jaarsma, G. (Ger) (m)
22 Brands, M. (Martijn) (m}
23 Nijborg, K. {Kevin) {m)
24 Bevers, N.A.M.M. (Nicole) (v)
25 Terpstra-Alexandre, S.1. (Simone) {v)
26 Krikke, 1.G.S. {lvo) (m)
27 de Vries, B.J. (Baukje) (v)
28 van der Meulen, K. (Kor) (m)
29 van Mourik, T. {Tom) (m)
30 de Vries, A (Aukje) (v}

aantal stemmen
2167

765
63
266
134
20
150
83
107
31
23
17
21
26
21
82
€4
9
25
30
35
16
5
20
46
61
24
18
25
82

Totaal 4436
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Lijstnaam D66
Lijstnummer 4
Totaal aantal stemmen 3614
Totaal aantal zetels 3
nummer T
op de lijst naam kandldaat

1 Tjeerdema, H. (Hilde}

2 Bruijnincx, J.M.M. (Julie}

3 Magré, J.A. (Johan)

4 Copini, G.E.J. (Gabriglle)

5 Jansen, T.E. (Tonko)

6 Padmos, L. {Lars}

7 Stuve, B. (Branka}

8 Bos, D.A. (Douwe)

9 Wolters, R. (Rogier)
10 Douwstra, J.D. {JanDouwe)
11 Nugteren, AW. (Anne)}
12 Qosterwijk, J.J. (Jaap)
13 Bijlsma, B.J. {Bea)
14 Russchen, A P. {Abby)
15 Wieringa, K. (Klaas-Jan)
16 Bakker, P.D. (Pieter)
17 Clevening, T. (Tieneke)
18 van der Veer, C.A.J. (Cornelis}
19 van Beest, M.J. (Marius)
20 Bloembergen, A.S. (Anne)
21 Dijkstra, C.M. {Carla)
22 Fraser, B. (Bitrn}
23 Gaasenbeek, JW. (Jan)
24 Janssen-Jouwsma, S.J.P.W. (Susan)
25 van der Knoop, S.J.R. (Sjoerd)
26 Koomstra, H.C. {Minke}
27 Kuipers, T.G. (Tabe)
28 Lokerse, A.M. (Janny)

Totaal

aantal stemmen
2185
334
111
280
62
105
75
34
15
41
73
26
65
22
7
10
39
4
f2
10
18
15
4
17
4
6
8
32

3614

Datumy: 17-03-2022 15:09.45 - SHA-256-Hashcode
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Lijstnaam Gemeentebelangen (GBL)
Lijstnummer 5
Totaal aantal stemmen 5231
Totaal aantal zetels 4
nummer E
op de lljst naam kandidaat aantal stemmen
1 Klaver, S. {Sikko) (m} 1902
2 Okkema, C.B. (Christizan) {m) 283
3 Tiemersma, V. {Vivian) (v} 1272
4 Spithoff - Postma, R. (Riemy) (v) 276
5 van der Meulen, M.B. (Martin) {(m}) 181
6 Kleefstra, A R. (Auke) (m) 126
7 van Ravesteijn, J.L.D. (Jan Dirk) (m) 156
8 Ekas, W.F. (Wiebe) (m) 151
9 van Diggelen, D. (Dominick) (m) 57
10 Keijzer, J. (Jan) (m) 161
11 Toussaint, T.G. {Thymen) {m) 139
12 Jurng, B.S. (Benny) (m) 29
13 Boonstra, F. {(Frans) (m) 189
14 Schrage, R.M. (Giny) (v} 77
15 Feenstra, G. {Gemit) (m) 44
16 de Boer, G.N. (Gerrit) {m) 60
17 de Jong, G.G. (Germ) (m) 27
18 Wit, M.C. (Mariet) (v) 94
Totaal 5231
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Lijstnaam FNP

Lijstnrummer ]

Totaal aantal stemmen 5799

Totaal aantal zetels 4

nummer

op de lijst naam kandidaat __

1 Tuininga, J.W. (Jan-Willem) (m)

2 Veldstra-Lantinga, L. (Lyda) (f)

3 Roorda, H. (Hinke) {f}

4 de Boer, J. {Janneke) (f)

5 Keizer, B.B. (Bauke Beert) (m)

6 van Breemen-Schneider, |.L. (Irene) {f)

7 Kooistra-Bahnerth, E. (Edward) {m}

8 Yntema, H. (Hessel) {m)

9 de Groot-Zantema, A. {Aeltsje) (f)
10 de Groot-Voolstra, S.A. (Saapke) (f)
11 Kingma, G.L. {Grieteloek) (f)

12 van der Zwaag, B. (Bjinse) {(m}

13 Dijkstra, F. (Folkert) (m)

14 Deelstra, D. (Dorothea) {f)

15 Sinnema, H.F. (Rikus) (m)

16 Toering- van der Weide, F. (Feikje) (f)
17 Bakker, P.G.C. (Piet) {m)

18 Beetstra, N.P. (Nynke) (f)

19 Hansma, H. {Harm} {m)

20 Wassenaar, K.J. (Klaas) (m)

21 Pratley, N.I. (Nora) (f)

22 Toering-Schuurmans, A. (Annigje) (f)
23 Janse, S.G. (Sake) (m)

24 Kornelis, B. {Bernlef) {m)

25 Schaaf, G. {Gabe) (m)

26 Nicolai, B.F. (Bauke) (m)

27 de Vries, H. (Henk) (m)

28 Sietsma, T. {Tjalling) {m)

29 Keizer, J.S. (Jaap) (m)

30 Gaarman, H.C.H. (Herman) (m)

31 I_(e_a}gllapper. M. (Marten) (m)

Totaal

__aantal stemmen

2313
1073
438
489
184
139
68
51
126
65
142
36
26
74
32
50
20
52
17
27
63
50
27
9
26
18
7
13
22
36
56

5799
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Lijstnaam ChristenUnie

Lijstnummer 7
Totaal aantal stemmen 2478
Totaal aantal zetels 2
iflimmor i
op de lijst naam kandidaat o aantal stemmen
1 Niesink, C.C.M. (Carlijn) (v) 1504
2 Douwstra, H. (Hayo) (m) 226
3 Heijman, R. {Rob) (m) 48
4 de Snoo, C. (Cees) (m) 81
5 Hulzinga-de Jager, WM.A. (Waima) (v) 104
6 Andringa-Dijk, H.L. {Hetty) (v} 62
7 van Reenen, J.A. (Hans) {m) 12
8 Baan, M.M.G. (Marieke) (v} 60
9 Childs, V.D. {Vincent) (m} 18
10 Kloosterman, T.J. (Timo) (m) 16
11 Verhoef, J. (Jasper} (m) 51
12 Boonstra, J. {Jantine) {v} 24
13 Weijer-Fekken, $.D. (Sigrid) (v) 35
14 Muller, R. {Ruben) (m) 25
15 Kuiken-Geleijnse, J. (Janine) {v) 34
16 van Harten, P.C. (Peter) (m) 5
17 de Vries-Boersma, M.J. (Margo) (v} 5
18 Buikema, T.H. (Theo) (m} 16
19 Daverschot, A.H.M. (Alike) (v) 4
20 de Boer, J W. (Johannes) {m) 10
21 Koops-Torn, S. {Sietske) (v} 14
22 Wiersma, A. (Auke) (m) 10
23 Medema-Sleurink, M.A. (Marjan} (v) 18
24 Tromp, F.L. {Frits} (m) 5
25 Rijpstra-Pranger, E.K.R. (Emma) (v} 10
26 Steegstra-Wesselius, G. (Gerda) (v) 12
27 van Daalen, A.P.C. (Arco) {m) 16
28 Huisman, G.W. (Gerben) (m) 36
28 Rijpma, F.R. (Frits) (m) 17
Totaal 2478
Datumn: 17-03-2022 15:09:45 - SHA-256-Hashcode:; pagina 24/ 48
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Lijstnaam LIJSTOS8

Lijstnummer 8

Totaal aantal stemmen 4308

Totaal aantal zetels 3

nummer - T

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen
1 van der Galién, O.A. (Otto) (m) 1995
2 Runhart, C. (Carina) (v) 584
3 Wijnstra, C. (Cor} {m) 95
4 Hoekstra, D.C. (David) {m) 236
5 van der Galign, Q. (Otto) (m) 73
6 Kisoenpersad, S. (Joy) (m} 94
7 Tromp, M.F. {Marleen) (v) 138
8 Nyp, N.K. (Nanne} (m) 291
9 Kisoenpersad, D.R. {Darshinique) {v} 80

10 van Gelderen, R. (Richard) (m) 205

11 van der Woude, K. (Kelly) (v} 66

12 Klompstra, N. (Nanne) (m) 34

13 Faber, R. {Ronald) (m} 27

14 Frank, W.G. (William) {m) 60

15 Herder, R.J.P. (Roelof) (m) 23

16 Tolk, H.J. {Hidde) (m) 14

17 van Gelderen, Q. (Ottomar) (m) 27

18 Hoeksma, F. {Frans) (m) 51

19 Poelstra, M.J. (Sjonny) (m) 17

20 Faber, J.S. {(Jan) (m) 32

21 van Daalen, H. {Ricky) (m} 164

Totaal 4306
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Lijstnaam Forum voor Democratie

Lijstnummer 9

Totaal aantal stemmen 2149

Totaal aantal zetels 1

nummer =

op de lijst naam kandldaat . aantal stemmen
1 Qudhuis, K.J.J. 1444
2 Feenstra, N. 160
3 Janssen, G.W.J. 98
4 de Groot, E.A. 44
5 Bfom, R. 150
6 Wiersma, H. 75
7 Schepel, H.J. 25
<] Dijkstra, A. 28
e} van der Mey, N. 66

10 Portheine, M.R. - 59

Totaal 2149
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Lijstnaam GROENLINKS
Lijstnummer 10
Totaal aantal stemmen G034
Totaal aantal zetels 7
nummer
op de (st naam kandldaat aantal stermmen
1 Molenaar, F. (Femke) (v} 5131
2 Stellingwerf, E. (Evert) (m) 430
3 Astro, W.E. (Pim} {m) 152
4 Dragstra, A.W. (Roger) (m) 42
5 van der Meuden, T.M. (Timara) {v) 566
6 Spoelman, W.H.F. (Wim} (m) 124
7 Visbeek, 8.J. (Simon) (m) 75
8 Bergsma, A.J. (Andries) {m) 112
9 Viutters, P. (Petra) (v) 527
10 ter Haar, JM.C. (Jonas) (m) 49
11 Rusing, A.E.M. (Annelijn) (v) 296
12 Hossein, A. {Answar) (m) 107
13 Hempenius, C.A.A. (Chris) (m) 56
14 Faber, J.N. (Jamila) (v} 140
15 Germeraad, A. (Anton) (m) 69
16 Bloemhof, A. (Anke) (v) 101
17 Noordenbos, IJ.M. (Ytsje) (v) 48
18 Wiersma, S.J. (Sjoerd Jelle) (m) 27
19 Arnold, A.G. (Bram) (m) 14
20 van Manen, Y.J. (Yvonne) (v} 88
21 Kooistra, T. (Thewis) (m) i2
22 Blank, E.J.E. (Erik) (m} 21
23 Dijkstra, T.J. (Tineke) (v) 22
24 Posthumus, J.M.A. (Judith) (v) 23
25 Youssef, 8. (Saida) (v) 396
26 Hoekstra, K. {Klaas) (m) 12
27 Dijkstra, S W. (Sipke) (m) 28
28 van der Burg, A.F.M. (Aad) (m} 40
28 Veenstra, 8. (Sebastiaan) {m) 4
30 Bulens, G.A. {Dieneke) (v) 19
3 van Hooff, T.T.H. (Dorus} (m) ]
32 Leicht, D. {Dieuwke) (v} 19
33 Postma, T.T. (Tine) {v} 11
34 Sarti, J.W. {Jan} {m) 19
35 Kuipers, C.M. (Charda) (v) 18
36 van der Hoek, E.P. (Elsa) (v) 45
37 Meerdink, P. (Piet) (m) 18
38 van Gessel, P.H. (Paul) {m) 4
39 Reijndorp, M. {Marja) (v} 12
40 van der Heide, A. (Auke) (m) 16
41 Langhout, D. (Doutsen) {v} 43
42 Wassink, J.B. (Bert) (m) 35
Totaal 9034
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Lljstnaam Partij van de Arbeid (P.v:d.A.)
Lijstnummer 1
Ioegewezen aantal zetels 8

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam - woonplaats aantai'étemmen
de Haan, H.G. (Hein) (m) Leeuwarden 3660
de Koning, E. (Eline) (v} Leeuwarden 1862
Abdullah Abdi, A. (Afrah) (v) Leeuwarden 711
Antolovié-Tipurié, M. (Mirka} (v Leeuwarden 652
Kuiken, H. (Hein) {m) Leeuwarden 451
Zarza, S. (Sakar) {v) Leeuwarden 361
van Santen, E.B.M. (Lydia) {v) Wergea 350

ll. Overige gekozen kandidaten
De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam wéonplaars - aantal stemmen

Visser, D. (Dirk) (m) Leeuwarden 160

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zeals hiervogr is aangegeven
Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (Pvd;\_)_

Lijstaummer 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

de Haan, H.G. (Hein) (m)

de Koning, E. {Eline) (v)
Abdullah Abdi, A. (Afrah) (v)
Antolovi¢-Tipurié, M. (Mirka) (v)
Kuiken, H. (Hein) (m)

Zarza, S. (Sakar) (v)

van Santen, E.B.M. {Lydia) (v)
Visser, D. (Dirk) (m)

de Caluwe, J. (Joost) (m)
Aalbers, B. (Bauke) (m)
Douma, R.1.S. {(Sander) {m)
de Boer, M. (Marieke) (v)
Kaya, C. (Cem) (m}
Schaafstal, W.T. (Wopke) (m)
van Barneveld, A. {(Arie) (m)
van Doremalen, J.M. (Jasper} (m)
Leach, R.A. (Robert) {m)
Schagen, K.L. {Koen) {m)
Heijs, T.N. {Theda} (v}
Landstra, V. (Vera} (v)
Bakker, A M. {Anneke) (v)
Bijsterbosch, C.G. (Toke) (V)
Coenen, D. (Danigl) {m)
Comelisse, P.B. {Flip) (m)
Fopma, S. {Simen) (m)
Gaastra, J.J. (Jan) (m}
Kiemel, J. (Jan) (m)

de Kroon, H. {Harm) (m)
Martens, W.M. {Wietse) (m)
Seerden-Wagenaar, E. (Ellen) (v)
Visser, WW. (Wytze) (m)
Zwart, K.J. (Klaas} (m)

de Voogd, U.C. (Ursula) {v)
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Lijstnaam —
Lijstnummer 2
Toegewezen aantalzotels 4

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam _ woonplaals aanlal stemmeﬁ'
Reitsma, A.P.W. {Abel) (m) Leeuwarden 2096
van der Meulen-Diever, F.M. (Fokelien} (v Grou 865
Atsma, J.B. (Jannie) (v) Stiens 477
Hoedemaker, T.J. (Tiny) {v) Leeuwarden 346

Il. Overige gekozen kandidaten
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgerde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam CDA
Lijstnummer 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Reitsma, A.P.W. (Abel) (m)

van der Meulen-Diever, F.M. (Fokelien) (v)
Atsma, J.B. (Jannie) (v)
Hoedemaker, T.J. (Tiny) (v}
Wiersma, W. (Wieke) (v)

van den Berg, A.J. (Ans) (v)
Tjalsma, A.F. (Anna) (v}

Schinkel, D.A. (Drieseréé) (v)
Wijnsma, S. (Sjoerd) (m)
Tamminga, S. (Symen) (m)
Meinderts, A. (Aaltje) (v}

Jansen, T.K. (Tjepko} (m)

Valk, Y. (Yge} (m)

van Gunst, J. (Jelle) (m)
Kamphuis, B, (Berend) (m)

van de Lageweg, W. (Wiepke) (m)
Brouwer, S. (Sytse) (m)
Meinderts, M.M. (Marieke) (v}
Roorda, B.A. (Broer) (m)
Zuidema-Haans, W.M.A A, (Wendy) {v}
Osinga, T.J. (Taco) (m)

Miedema, 1J.J. {lJsbrand) (m}
Boelens, T.A. (Theo) (m)

van Huizen, A.M. (Marisha) (v}
Stienstra, J. (Jaap) (m)
Schuurmang, F.W.L. (Frank) (m)
Elzinga, P.A.F. (Piet) {m)

Hofman, T. (Thom) (m)

Bruinsma, F. (Folkert) {(m}
Douwstra, R.F. (Friso) {m)
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Lijstnaam WD
Lijstnummer 3
Toagewezen aantal zetels 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam B Wo-gn_,ﬁféars aantal stemmen
Visser, M.E. {Marcel) (m) Leeuwarden 2167
van der Sloot, P. (Petra) (v} Leeuwarden 765
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten

naam T woonplaals aantal stemmen
Luik, G. (Geu) (m} Leeuwarden 63

Itl. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lljstnaam D66
Lljstnummer 4
Toegewszen aantal zetels 3

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam - . woonplaats aantal stemmen
Tjeerdema, H. (Hilde) Leeuwarden 2185
Bruijnincx, J.M.M. (Julie) Leeuwarden 334
It. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam ) woonplééts aani:al stemmen
Magré, J.A. (Johan) Warten 111

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam Gemeentebélangen {GBL}
Lijstnummer 5
Toegowezen aantal zetels 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald,

naam - woonplaals aantal stemmen
Klaver, S. (Sikko) {m) Stiens 1902
Tiemersma, V. (Vivian) (v} Leeuwarden 1272
il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats santal stemmen
Okkema, C.B. (Christiaan) (m) Goutum 293
Spithoff - Postma, R. (Riemy) (v) Leauwarden 276

I, Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Lijstnaam ) Gemeentebelan-gen (GBL)
Lijstnummer 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Klaver, S. (Sikko) (m)

Tiemersma, V. (Vivian) (v)
Okkema, C.B. (Christiaan) (m}
Spithoff - Postma, R. {(Riemy} (v)
van der Meulen, M.B. (Martin) {(m}
Kleefstra, A.R. (Auke) {m)

van Ravesteijn, J.L.D. (Jan Dirk) (m)
Ekas, W.F. (Wigbe) {m)

van Diggelen, D. (Dominick) (m}
Keijzer, J. (Jan) {m)

Toussaint, T.G. (Thymen} {m)
Jurna, B.S. (Benny) (m)
Boonstra, F. (Frans) (m)
Schrage, R.M. (Giny) {v)
Feenstra, G. (Gerrit} (m)

de Boer, G.N. (Gerrit) (m)

de Jong, G.G. (Germ) (m}

Wit, M.C. (Mariet) {v)
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Lijstnaam FNP
Lijstnummer 6
Toegewezen aantal zetels 4

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats ' aantal stemmen
Tuininga, J.W. (Jan-Willem) (m) Stiens 2313
Veldstra-Lantinga, L. {Lyda) (f} Grou 1073
de Boer, J. (Janneke) (f) Weidum 489
Roorda, H. {Hinke} (f) Leeuwarden 488

ll. Overige gekozen kandidaten
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

Datum: 17-03-2022 15.09:45 - SHA-256-Hashcode: pagina 37/ 48
7F88 0437 6619 F1A2 8843 BB53 3079 4C69 9E90 ADAZ2 EG50 FE0A BF3C AA4B F992 7FE6



L_ijsfnaam B - FNP
Lifstnummer 6

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Tuininga, J.W. {Jan-Willem) {m)
Veldstra-Lantinga, L. (Lyda} (f)

de Boer, J. (Janneke) (f)

Roorda, H. (Hinke) (f)

Keizer, B.B. (Bauke Beert) (m})

van Breemen-Schneider, |.L. (Irene) (f)
Kooistra-Bahnerth, E. (Edward) (m)
Yntema, H. {(Hessel) {m)

de Groot-Zantemna, A. (Aeltsje) {f)
de Groot-Voolstra, S.A. (Saapke) (f)
Kingma, G.L. (Grieteloek) (f)

van der Zwaag, B. (Bjinse) (m)
Dijkstra, F. {Folkert) (m}

Deelstra, D. (Dorothea) (f)
Sinnema, H.F. (Rikus) (m}

Toering- van der Weide, F. (Feikje) (f)
Bakker, P.G.C. (Piet) {m)

Beetstra, N.P. {Nynke) (f)

Hansma, H. {Harm) {m}
Wassenaar, K.J. (Klaas) (m)
Pratley, N.I. (Nora) {f}
Teering-Schuurmans, A. (Annigje) (f}
Janse, S.G. (Sake) (m)

Kornelis, B. (Berlef) (m)

Schaaf, G. (Gabe) (m)

Nicolai, B.F. {Bauke) {m)

de Vries, H. {Henk) (m)

Sietsma, T. (Tjalling) (m})

Keizer, J.S. (Jaap) (m)

Gaarman, H.C.H. (Herman) (m)
Ketellapper, M. (Marten) (m)
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Lijstnaam o ChristenUnie -
Lijstnummer 7
Toegewezen aantal zetels _ 2

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.

.naam . ] _ o woonplaals B -a;r:lfal stemmen
Niesink, C.C.M. (Carlijn) (v} Wirdum 1504
1. Cverige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Douwstra, H. {Hayo) (m) Leeuwarden 226

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam LIJSTO58
LiJstnummer 8
Toegewezen aantal zetels 3

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam - __woonplaals aantal ste_mme_;_n_
van der Galign, Q.A. (Otto) (m) Leeuwarden 1985
Runhart, C. (Carina) (v) Leeuwarden 584

1l. Overige gekozen kandidaten
De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

-naam woonblaats a;anfal stermen
Wijnstra, C. (Cor} (m) Leeuwarden 95

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam Forum voor Democratie
Lijstnummer 9
Toegewezen aantal zetels 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Qudhuis, K.J.J. Leeuwarden 1444

Il. Overige gekozen kandidaten
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

Ili. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam GROENLINKS
Lijstnummer 10

Toegewsozen aantal zetels 7

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeursternmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Molenaar, F. (Femke) (v) Leeuwarden 5191
van der Meulen, T.M. (Timara) (v} Leeuwarden 566
Viutters, P. (Petra) (v} Leeuwarden 527
Stellingwerf, E. (Evert) {(m) Leeuwarden 430
Youssef, 8. {Saida} (v} Leeuwarden 396
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam o o woaﬁ}:l-aats aamtal stemmén
Astro, W.E. (Pim) (m) Baard 152
Dragstra, AW. (Roger) (m) Leeuwarden 42

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten’
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Lijstnaam GROENLINKS
Lijstnumrmer 10

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Molenaar, F. (Femke) (v)

van der Meulen, T.M. (Timara) (v)
Vlutters, P. (Petra) {v)
Stellingwerf, E. (Evert) (m)
Youssef, S. (Saida) (v)

Astro, W.E. (Pim) (m)
Dragstra, AW. (Roger) (m)
Spoelman, W.H.F. (Wim) {(m)
Visbeek, 8.J. (Simon) (m)
Bergsma, A.J. (Andries} (m)
ter Haar, J.M.C. (Jonas) (m}
Rusing, A.E.M. (Annelijn) (v)
Hossein, A. {Answar) {(m)
Hempenius, C.A.A. (Chris) (m)
Faber, J.N. {Jamila) (v)
Germeraad, A. (Anton) (m)
Bloemhof, A. {Anke) (v)
Noordenbos, IJ.M. (Yisje) (v)
Wiersma, S.J. (Sjoerd Jelle) (m)
Arnold, A.G. (Bram) {m}

van Manen, Y.J. (Yvonne) (v)
Kooistra, T. (Thewis) {m)
Blank, E.J.E. (Erik) {m)
Dijkstra, T.J. {Tineke) {v)
Posthumus, J.M.A. (Judith) {v)
Hoekstra, K. (Klaas} (m)
Dijkstra, S.W. (Sipke) (m)

van der Burg, A.F.M. (Aad) (m)
Veenstra, S. (Sebastiaan) (m}
Bulens, G.A. (Dieneke) (v)
van Hooff, T.T.H. (Dorus)} (m)
Leicht, D. (Dieuwke) {v)
Postma, T.T. (Tine) (v)

Sarti, J.W. (Jan) (m)

Kuipers, C.M. (Charda) (v}
van der Hoek, E.P. (Elsa) {v)
Meerdink, P. (Piet) (m)

van Gessel, P.H. (Paul) {m)
Reijndorp, M. (Marja) (v}

van der Heide, A. (Auke} (m)
Langhout, D. (Doutsen) (v)
Wassink, J.B. (Bert) (m)
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14, Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat

Abdullah Abdi, A. (Afrah) (v}
Antolovi¢-Tipurié, M. (Mirka} {v)
Astro, W.E. (Pim) (m)

Atsma, J.B. (Jannie) {v)

de Boer, J. (Janneke) (f)
Bruijnincx, J.M.M. (Julie)
Douwstra, H. (Hayo) (m)
Dragstra, AW. {Roger) (m}
van der Galign, O.A. (Otto) (m}
de Haan, H.G. {(Hein) (m)
Hoedemaker, T.J. (Tiny) (v)
Klaver, S. (Sikko) {m)

de Koning, E. (Eline) (v}
Kuiken, H. (Hein) (m)

Luik, G. (Geu) {m)

Magré, J.A. {Johan)

van der Meulen, T.M. (Timara) (v}

van der Meulen-Digver, F.M. (Fokelien) (v)

Molenaar, F. (Femke) (v)
Niesink, C.C.M. (Catlijn} (v}
Okkema, C.B. (Christiaan} (m)
Oudhuis, K.J.J.

Reitsma, A.P.W. (Abel) {m)
Roorda, H. {Hinke) (f)
Runhart, C. (Carina) (v)

van Santen, E.B.M. {Lydia) (v}
van der Sloot, P. (Petra) (v)
Spithoff - Postma, R. {Riemy) (v)
Stellingwerf, E. (Evert) (m)
Tiemersma, V. (Vivian) (v)
Tjeerdema, H. (Hilde}
Tuininga, J.W. {Jan-Willem) (m)
Veldstra-Lantinga, L. {Lyda} (f)
Visser, D. (Dirk) (m)

Visser, M.E. {(Marcel) (m)
Viutters, P. (Petra) (v)
Wijnstra, C. (Cor} (m)
Youssef, S. (Saida) (v)

Zarza, S. (Sakar) (v)

woonplaats

Lesuwarden
Leeuwarden
Baard
Stiens
Weidum
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Stiens
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Warten
Lesuwarden
Grou
Leeuwarden
Wirdum
Goutum
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Wergea
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Stiens

Grou
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
Leeuwarden
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers
Tijdens de zitting zijn:
E geen bezwaren ingebracht.
bezwaren ingebracht; zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen,
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening.

Datum: dag maand jaar
211 01> 210,22

i Naam voorzitter oo e vnme e

1, 17 S. veas ’%e/_;m.ﬂ /.ga.nu:-
Naam leden _

2 / . Dckken
s | A Dreaef

! i
A E Vad 6[ Z Zw mp
5. }7 : /MZem/f‘mr
8.
7.
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